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IndividuelType

NationalePortée

HommesSexe

EpéeArme

Individuelle sans match pour la 3ème placeFormule

V1Catégorie

9Tireurs présents

1Nombre de tours de poules

9Nombre de tireurs qualifiés après le tour 1

1 poules 5-tireurs, 1 poules 4-tireursNombre de tireurs dans les poules - tour 1

5Nombre de touches en match de poule - tour 1

1 x 3 min.Durée du match de poule - tour 1

10Nombre de touches en match é.d.

2 x 3 min.Durée du match en é.d.

Par clubsDécalage
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TIREURS - présents
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

1 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE 210170060298 1972/09/05

2 CHARLOT Lionel SAINTES CE 210170080110 1969/05/24

3 REAUBOURG Benoist SAINTES CE 210170080182 1971/06/30

4 ROBY Franck PARTHENAY 2S 210790220055 1971/11/24

5 SANTERRE Frederic PARTHENAY 2S 210790220084 1975/09/25

6 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE 210860150066 1956/02/05

7 TEXIER Guillaume POITIERS 210860180303 1972/02/08

8 TRUET Stephane POITIERS 210860180308 1966/10/22

9 LAMOTHE Olivier POITIERS 210860180390 1973/09/15

Records: 9
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LISTE DES EXEMPTÉS
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N° Nom Prénom Club Force Nr de licence
Date de 
naissance

Records: 0
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POULES - TOUTES - TOUR  1

4/11 FE_FFE_0018Date et heure d'impression: 19/1/2015, 09:18

Document généré par le logiciel de gestion des compétitions: LAMES

Poule 1 Piste  6 Heure  Tour  1

 Arbitre: LEBLOND Tobias (FRA, POITIERS)

Nombre de tireurs participants: 9, matchs en 5  touches, qualifiés de toutes les poules: 9, Durée du match de poule 1 x 3

Tireur Club

TEXIER Guillaume POITIERS

CHARLOT Lionel SAINTES CE

VADROT Emmanuel LA ROCHELLE

ROBY Franck PARTHENAY 2S

HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE

1 2 3 4 5

1 D3 V5 V5 V5

2 V5 D3 D3 V5

3 D3 V5 V5 V5

4 D3 V5 D0 D1

5 D3 D1 D0 V5

V V/M Idx TD Cl 

3 3/4 4 18 3

2 2/4 2 16 5

3 3/4 10 18 2

1 1/4 -9 9 8

1 1/4 -7 9 7

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement

Poule 2 Piste  7 Heure  Tour  1

 Arbitre: PESTEL Elodie (FRA, POITIERS)

Nombre de tireurs participants: 9, matchs en 5  touches, qualifiés de toutes les poules: 9, Durée du match de poule 1 x 3

Tireur Club

LAMOTHE Olivier POITIERS

REAUBOURG Benoist SAINTES CE

SANTERRE Frederic PARTHENAY 2S

TRUET Stephane POITIERS

1 2 3 4

1 D4 V5 D1

2 V5 V5 D4

3 D2 D0 D1

4 V2 V5 V5

V V/M Idx TD Cl 

1 1/3 1 10 6

2 2/3 5 14 4

0 0/3 -12 3 9

3 3/3 6 12 1

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT APRÈS LES POULES - TOUR  1 - présents
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Pla
ce

NOM et prénom Club V V/M Idx TD

1 TRUET Steph… POITIERS 3 1 6 12

2 VADROT Em… LA ROCHELLE 3 0,75 10 18

3 TEXIER Guilla… POITIERS 3 0,75 4 18

4 REAUBOURG … SAINTES CE 2 0,667 5 14

5 CHARLOT Lio… SAINTES CE 2 0,5 2 16

6 LAMOTHE Oli… POITIERS 1 0,333 1 10

7 HAVELKA Zde… LOUDUN CE 1 0,25 -7 9

8 ROBY Franck PARTHENAY 2S 1 0,25 -9 9

9 SANTERRE Fr… PARTHENAY 2S 0 0 -12 3

V = Victoires,  V/M = Victoires / Matchs,  Idx = Touches données / Touches reçues,  Cl = Classement
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CLASSEMENT POUR LE TABLEAU - QUALIFIES  
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N° NOM et prénom Club V V/M Idx TD

1 TRUET Steph… POITIERS 3 1 6 12

2 VADROT Em… LA ROCHELLE 3 0,75 10 18

3 TEXIER Guilla… POITIERS 3 0,75 4 18

4 REAUBOURG … SAINTES CE 2 0,667 5 14

5 CHARLOT Lio… SAINTES CE 2 0,5 2 16

6 LAMOTHE Oli… POITIERS 1 0,333 1 10

7 HAVELKA Zde… LOUDUN CE 1 0,25 -7 9

8 ROBY Franck PARTHENAY 2S 1 0,25 -9 9

9 SANTERRE Fr… PARTHENAY 2S 0 0 -12 3
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TABLEAU, Tableau principal, T16 - T4
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 T-16 T-8 T-4

POITIERS
1 TRUET Stephane

16

PARTHENAY 2S
9 SANTERRE Frederic

PARTHENAY 2S
8 ROBY Franck

Piste 6
 Arbitre: LEBLOND Tobias (FRA, POITIERS) V10

D8

SAINTES CE
5 CHARLOT Lionel

12

13

SAINTES CE
4 REAUBOURG Benoist

POITIERS
3 TEXIER Guillaume

14

11

POITIERS
6 LAMOTHE Olivier

LOUDUN CE
7 HAVELKA Zdeneck

10

15

LA ROCHELLE
2 VADROT Emmanuel

POITIERS
TRUET Stephane

PARTHENAY 2S
SANTERRE Frederic

V10
D6

SAINTES CE
CHARLOT Lionel

SAINTES CE
REAUBOURG Benoist

Piste 6
 Arbitre: PESTEL Elodie (FRA, POITIERS) D5

V10

 T-8

POITIERS
TEXIER Guillaume

POITIERS
LAMOTHE Olivier

Piste 6
 Arbitre: LEBLOND Tobias (FRA, POITIERS) D4

V10

LOUDUN CE
HAVELKA Zdeneck

LA ROCHELLE
VADROT Emmanuel

D3
V10

 T-8

POITIERS
TRUET Stephane

SAINTES CE
REAUBOURG Benoist

V10
D6

POITIERS
LAMOTHE Olivier

LA ROCHELLE
VADROT Emmanuel

V10
D6

 T-4
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TABLEAU, Tableau principal, T2 - T1
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T-2 T-1

POITIERS
1 TRUET Stephane

POITIERS
2 LAMOTHE Olivier

V4
D3

POITIERS
TRUET Stephane FRA

Vainqueur
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CLASSEMENT GENERAL
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Place NOM et prénom Club
Date de 
naissance

Nr de licence

1 TRUET Stephane POITIERS 22/10/1966 210860180308

2 LAMOTHE Olivier POITIERS 15/09/1973 210860180390

3 REAUBOURG Benoist SAINTES CE 30/06/1971 210170080182

3 VADROT Emmanuel LA ROCHELLE 05/09/1972 210170060298

5 TEXIER Guillaume POITIERS 08/02/1972 210860180303

6 CHARLOT Lionel SAINTES CE 24/05/1969 210170080110

7 HAVELKA Zdeneck LOUDUN CE 05/02/1956 210860150066

8 SANTERRE Frederic PARTHENAY 2S 25/09/1975 210790220084

9 ROBY Franck PARTHENAY 2S 24/11/1971 210790220055
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ACTIVITE DES ARBITRES
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N° Nom Prénom Club Cat. Nr de licence
Date de 
naissance

Poules
Elimination  
directe

Finals

1 LEBLOND Tobias POITIERS 1 1 1

2 PESTEL Elodie POITIERS 1 0 1
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STATISTIQUES D'EPREUVE ACTUELLE
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Nombre de participants 9

Nombre des epéeistes du premier "32" du classement FIE    0

Nombre de participants du continent  9

Nombre de pays participants 1

Nombre de clubs participants 5


